
2020      年      5      月      2  7      日  

お買物ポイントサービス終了のお知らせ

従来当ショップでは商品ご購入の際に、次回以降のお買物にご利用いただけるお買物ポイ

ントを発行しておりましたが、誠に勝手ながら諸般の事情により下記日程をもってポイン

トサービスを終了させていただくこととなりました。

◼ポ︎イント発行サービス終了日：2020年 5月 29日（金）

※上記終了日までのご購入分がポイント発行対象となります。

◼ポ︎イント利用終了日：2020年 8月 28日（金）

※発行済みで有効なポイントにつきましては、上記ポイント利用終了日までご利用可能とさせていただき

ます。それ以降は大変申し訳ございませんが、未使用の有効ポイントをお持ちでもご利用いただけなくな

りますのでご了承ください。

このたびのポイント発行終了にご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を

賜ります様お願い申し上げます。

以上


